
UCHWAŁA NR XXXIX/269/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wicinie 
na remont kościoła w Wicinie wpisanego do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1, art. 77 pkt 8, 11, 16  ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. – o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 7 uchwały Nr 
XXXIII/309/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 marca 2014r. w prawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robot budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 759) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Wicinie w wysokości 13 000,00 złotych (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) na pokrycie kosztów 
wykonania w 2022r. prac konserwatorskich związanych z naprawą dachu w kościele w Wicinie wpisanym do 
rejestru zabytków nr rej.: L-188/A z 30.12.2005 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6B3DE7-EBDC-4E6D-BF5C-FEB0DDA7FDBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


